

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อสลี อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านกองก้อย หมู่ที่ ๑ ตำบลกองก้อย อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน</p>		
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่</p>		
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๑,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)</p>		
<p>๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อสลี อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านกองก้อย หมู่ที่ ๑ ตำบลกองก้อย อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ ที่ สร.๐๖๙/๒๕๖๖ (สำนักช่าง)</p>		
<p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๒,๖๙๑.๖๐ บาท (ห้าแสนสองพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)</p>		
<p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>		
<p>๖.๑ แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม</p>		
<p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๗.๑ นายรุ่งรติช ขัดเชิง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปิยะดนัย บัวเรียว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายกฤษดา ขุนแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรุ่งรติช ขัดเชิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปิยะดนัย บัวเรียว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษดา ขุนแก้ว)

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

บ้านทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อสลี อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่

เชื่อม บ้านกองก้อย หมู่ที่ 1 ตำบลกองก้อย อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยทาร์ราสฟัลต์คอนกรีต

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,175.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

งบประมาณประจำปี พ.ศ.

2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งาน TACK COAT บนผิว AC หรือผิวคอนกรีตเดิม (ซ่อมแซมหลุม)	ตร.ม.	65.00	14.56	946.40	1.3642	19.86	1,291.08
2	งานผิว ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม. (ซ่อมแซมหลุม)	ตร.ม.	65.00	266.12	17,297.80	1.3642	363.04	23,597.66
3	งาน TACK COAT บนผิว AC หรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,175.00	14.56	17,108.00	1.3642	19.86	23,338.73
4	งานผิว ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,175.00	266.12	312,691.00	1.3642	363.04	426,573.06
5	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	70.50	290.00	20,445.00	1.3642	395.61	27,891.07
รวม								502,691.60

ระยะเวลาในการก่อสร้าง

60

วัน

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	366,488.20
=	1.3642

สรุป กำหนดราคากลาง

502,691.60 บาท

(-หน้าเสนอซองพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์-)

01136/2566

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายรุ่งดิศ ชัดแจ้ง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปิยะดนัย บัวเขียว

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภฤชดา ชูแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง